ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 2

CONVOCAÇÃO PARA TESTE PSICOLOGICO DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIA Nº 002/2023.

Prezadas candidatas,

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito do

Edital 002/2023 divulga a lista com os nomes das candidatas classificadas para a fase de teste psicológico que

será realizado dia 10/03/2023 às 09H00min.

                           CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVA:

 CANDIDATAS

1 ADRIANA DOMINGOS FERREIRA CONTATO

2 ALEXSANDRA DA SILVA LIMA

3 AMANDA VALERIA COSTA VALE

4 ANA CAROLINA GONÇALVES VICENTE

5 ANA CAROLINA PEREIRA GABRICH

6 BIANCA DOS SANTOS LOPES

7 DANIELA DE SOUZA BARBOSA

8 ELENICE SOARES DA SILVA DOMINGOS

9 EUNICE APARECIDA DE ANDRADE HOVADICH

10 FABIANA OBILHEIRO MONTEIRO

11 GABRIELLY MIRANDA

12 GEOVANIA ALVES

13 GUSTAVO MOREIRA REGINO

14 JANAÍNA SODRÉ CAMPOS

15 JÚLIA CREPALDE BIBIANO SILVA

16 LUCILENE SANTOS MOREIRA

17 MILENA PRATES

18 NIANDRA MARIANA AVELAR NUNES

19 PALOMA KAROLAYNE RODRIGUES COELHO

20 PAOLLA THAMIRIS COSTA

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 2 de 2

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA/MG.

21 RAFAELA LUIZA ALMEIDA MOREIRA

22 ROSIANE ARAÚJO GONÇALVES

23 SUELEN MUNIZ DOS SANTOS SILVA

24 SUZANE APARECIDA INÁCIO

25 TATISUI ALVES DOS SANTOS